MK 9, 198v.

Pair, Cich / Krölew

Proskoro

(1496)

John: *John: dnm Nicolai de P. cubicularis suavis*

due cedit <sup>Pair. Prus / Lyzabona</sup> ~~vins~~ ita quod Kuelhoues  
in Proskoro et Lesnyerz hereditati-  
bus in distu. Cyeelhououien. ratione  
census anni de bonis videlicet P.  
per 10 gr. in  $\frac{1}{2}$  gr. et de Lesnyerz  
per 4 gr. in  $\frac{1}{2}$  gr. domitio duci  
soluere tenentur

Mk 18,91.

*his non responsionem, absolutis a penis*

Paw. Tych. - niemo

more Paw. Ciechanowski / Krolewo

Pruszkowo

(1799)

gr. 200. cedendo a sup proprio dextr. Cirowicki

zakr. ziem. wieś. vel. 15, 360

577

cieda?

Pruszkow (wst.), Pruszkow (1503)

Inter nos. et d. Turschewski et Dorothea de Pruszkow

secretum fait quod Laurencius de Sze-

[42<sup>ca</sup>] rchano cum Dorothea relicta <sup>oim</sup> Joannis Stawiski  
de T. pichu non potest possunt matrimonium  
contraxisse ex eo quia ipse Joannes fait ex  
patribus fratibus ipsius Laurencii.

Now

inestum eos perpetrare

Q. di. Pt. Sp. 16, 190v

Crédit / Kvót.

(1507)

Pruskowo

dioc. Małt. de P. de. Ploc. dioc.

moram agens apud ~~Apud~~ Andream  
campanistorem in Nowemysko

Putt. testam. 1, 4<sup>v</sup>

Paw. Cichy / Kric.

Proskowo

(1512)

.. germani de Cuchary proposuerunt super  
7 dan. omni Nic<sup>o</sup> de P., quia ipse subleuavit  
apud molendinum suum super bonis P.  
cursum -- super fl. Wkwa, -- fecit usque  
molendini ipsorum in bonis Cuchary  
in eodem fluuio -- in librum terrestrem  
crzeuynensem inducere

cièck. gr. dis. 53, 299

Paw. Ciell / 1706.

(1512)

Praskowo

... de coloraby proposuerunt super Joan.  
olim Nic<sup>o</sup> de P. pro eo, quia tu elevasti agge-  
ris saltum et postici circa molendinam  
suam, quod edificavit in bonis suis  
P. in flumine <sup>Wgra</sup> ~~Wgra~~, ubi ante nunquam  
erat molendinum, ... et inundavit prata et  
bona eorum coloraby et Bolacriso per  
grancias perpetuas ...  
in tubum terrestrem cryerogen. inducere

cièch. gr. dis. 53, 298<sup>o</sup>